
URZĄD SKARBOWY W LUBARTOWIE 

 

STAN SPRAW  

na 30 czerwca 2017 r. 

 

 

Lp. Kategoria spraw 
Ilość 

Wpłynęło Załatwiono 

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 9110 9110 

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych 

w tym: 
Ilość deklaracji i zeznań 

106173 

 
104298 

106160 

 
104298 

3 Podatek dochodowy od osób prawnych 

w tym: 
Ilość deklaracji i zeznań 

567 

 
551 

567 

 
551 

4 Podatki majątkowe 3315 3048 

5 Podatek od towarów i usług 

w tym: 
ilość przyjętych formularzy 

15946 

 
15384 

15863 

 
15384 

6 Kontrola podatkowa 55 42 

7 Sprawy karne skarbowe 142 94 

8 Egzekucja administracyjna  2223 1072 

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 22 18 

 


